
Uchwała Nr   1238/05 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  18 listopada  2005 r. 
 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta sporządzającego sprawozdanie finansowe 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach  za 2005 rok. 

 
Na podstawie art. 41, ust. 1, 2, pkt. 3, 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa / tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm./, oraz art. 66, ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości   / tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 / 
oraz art. 116 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz.U. z 
2005 r. Nr 108, poz. 908 /    uchwala się, co następuje : 
 
 § 1 
 
Wybiera się Agencję Usług Księgowo � Prawnych Biegli Rewidenci Sp.z o.o.   w Kielcach 
do sporządzenia badania sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach za 2005 rok.. 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  w Kielcach do 
zawarcia z biegłym rewidentem umowy o badanie w terminie umożliwiającym mu udział w 
inwentaryzacji znaczących składników majątkowych. 
 

§ 3 
 

Koszty badania sprawozdania finansowego ponosi Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego 
w Kielcach. 

§ 4 
 

Zobowiązuje się Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach do 
przedłożenia sprawozdania finansowego celem zatwierdzenia nie później niż 6 miesięcy od 
dnia bilansowego.  

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 
Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                                   Wicemarszałek Województwa 
 
                                                                                               Józef Kwiecień 
 
 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyboru biegłego 
rewidenta sporządzającego sprawozdanie finansowe Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach za 2005 rok. 
 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach stanowi samorządową wojewódzka 
osobę prawną, wynika to z zapisu w uchwale nadającej statut. 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego sprawując nadzór nad Ośrodkiem dokonuje 
zatwierdzenia i przyjęcia sprawozdania finansowego za 2005 rok.  
Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach zwrócił się pismem znak 
WORD/NF/1878/2005 z dnia 27 października 2005 r. do Członka Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z prośbą o dokonanie wyboru firmy, która dokona badania bilansu 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2005 rok.. 
W załączeniu zostały przekazane trzy oferty firm, które odpowiedziały na zapytanie 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach o cenę badania bilansu za 2005 rok.  
 


